
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 88. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 
– ZDU-1O, 76/23 in 24/25 – ZFisP-1), četrtega odstavka 13. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24), 13. člena Odloka o 
ustanovitvi podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o. (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 9/14, 
11/16, 14/17, 1/18, 1/20 in 6/22) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 26. redni seji, dne 
23. 6. 2025, sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja k zadolžitvi podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o.

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj izdaja soglasje podjetju Javne službe Ptuj d.o.o. k najemu 
dolgoročnega kredita za zapiranje odlagališča CERO Gajke - končno zapiranje odlagalnega polja I, za 
obdobje 60 mesecev, v višini 1.000.000 EUR, v skladu s ponudbo podjetja OTP Banka, d.d.

2.

Podjetje Javne službe Ptuj, d.o.o., bo sredstva za povračilo dolga zagotavljalo iz 
neproračunskih virov in sicer iz lastnih virov rednega poslovanja družbe.

3.

Ta sklep prične veljati z dnem uveljavitve Odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2025, z dne 23. 6. 2025.

Št. 007-23/2012-6
Številka seje: 9000-17/2025
Ptuj, dne 23. junij 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	7. Sklep o izdaji soglasja k zadolžitvi podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o..docx

		2025-06-24T10:27:10+0200




